
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Принято Советом народных депутатов 

Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района 

Воронежской области 

14.05.2021 

О внесении изменений в решение Совета народных 

депутатов Степнянского сельского поселения  

Ольховатского муниципального района Воронежской 

области от 14.10.2019 № 19 «Об утверждении Правил 

благоустройства территории Степнянского сельского 

поселения Ольховатского муниципального района 

Воронежской области» 

 

На основании протеста Лискинской транспортной прокуратуры от 22.03.2021 № 07-15-

2021, в целях приведения нормативного правового акта Совета народных депутатов Степнянского 

сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие 

с действующим законодательством Российской Федерации, Совет народных депутатов 

Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области от 14.10.2019 № 19 «Об 

утверждении Правил благоустройства территории Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области» следующие изменения: 

1.1. В Приложении к решению в пункте 3.13.6 раздела 3 Правил слова «и железных» -

исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в официальном 

издании органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения Ольховатского 

муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по  аграрной 

политике, земельным отношениям и охране окружающей среды Совета народных депутатов 

Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области. 

 

Глава Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района 

Воронежской области                                                                         Ю. А. Шинкаренко                                                                                                  

14.05.2021 

№ 19 

с. Костово 


